CONTEÚDO ELABORADO PELO ENTE FEDERATIVO MUNICIPAL, 
CONCERNENTE À EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVA-
ÇÃO, CIDADANIA E SAÚDE, POR MEIO DE SINAL DIGITAL EM 
CANAL DE MULTIPROGRAMAÇÃO 8.3 (DE TELEVISÃO ABERTA 
DIGITAL), NA ESTEIRA DO DECRETO FEDERAL Nº 12.051, DE 11 
DE JUNHO DE 2024.

VALOR:  R$ 1.824.000,00 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E VINTE E 
QUATRO MIL REAIS).  

VIGÊNCIA: INÍCIO: 30/01/2026   E TÉRMINO: 30/01/2027

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

SUMÁRIO

1 - COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

- Extrato de Contrato

2 - PUBLICAÇÃO DE TERCEIROS

EXPEDIENTE

Criado pela Lei N° 2331/2017 , é uma publicação exclusivamente eletrônica da Administração Direta deste Município.